
noprávní smlouva o poskytnutí dotace

1/ Mě stskáčást Praha-Troja

Sídlo: Trojská230/96, 171 00 Praha 7— Troja
IČ O: 45246858

DIČ : CZ45246858

Zastoupena: Ing. Tomáš em Bryknarem, starostou
Tel: 284691121

E-mail: infomctroja.cz

Bankovní spojení: Č eskáspořitelna a.s.
Č íslo účtu: 2000725369/0800

/dále jen poskytovateli

a

2/ Tě lový chovnájednota Sokol Troja z. s.
Sídlo: Trojská171a/744, 171 00 Praha 7-Troja
iČ : 00551660

Zastoupena: Ing. Petrem Filipem, starostou
Zapsanáve spolkovém rejstříku u Mě stského soudu v Praze, oddíl L, vlož ka 620
E-mail: Tj-sokol-troja@volny.cz

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Č íslo účtu: 12137071/0100

/dále jen příjemce dotace!

uzavírají spolu tuto:

Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu Mě stskéčásti Praha-Troja

Č lánek I.

Ú čel dotace

1. Předmě tem této smlouvy je poskytnutí neinvestiční finanční podpory z rozpočtu Mě stské části
Praha-Troja ve formě dotace (dále jen „ dotace“ ) na projekt „ Podpora sportovních akcí pořádaný ch TJ
Sokol Troja pro veřejnost“ (dále jen „ projekt“ ), na základě schválené ž ádosti. O přidě lení dotace
rozhodlo Zastupitelstvo mě stské části Praha-Troja usnesením č. 94 ze dne 2. 3. 2017 v souladu s 89
odst. 2 písmeno b) zákona 131/2000 Sb, o hlavním mě stě Praze.

2. Dotace se poskytuje na úhradu provozních nákladů akcí pořádaný ch ž adatelem J na úhradu
provozních nákladů činnosti ž adatele ve smyslu dotačního programu Mě stské části Praha-Troja
„ Podpora projektů v oblasti rozvoje, krajiny, občanské společnosti, vybavení, služ eb a volnočasový ch
aktivit v prostoru trojskékotliny pro rok 2017“ .

3. Dotace je poskytována na základě dotačního programu pro poskytování dotací z rozpočtu Mě stské
části Praha-Troja „ Podpora projektů v oblasti rozvoje, krajiny, občanské společnosti, vybavení, služ eb a
volnočasový ch aktivit v prostoru trojské kotliny pro rok 2017“ schváleného na zasedání ZMČ dne 1. 12.
2016 usnesením č. 91 (dále jen Dotační program).

[1]



4. Příjemce dotací přijímáa zavazuje se, ž e bude projekt realizovat na svou vlastní zodpově dnost, v
souladu s právními předpisy a podmínkami této smlouvy.

5. Poskytnutí dotace je v souladu se zákonem č. 131/2000 Sb., o hlavním mě stě Praze, ve zně ní

pozdě jš ích předpisů a zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtový ch pravidlech územních rozpočtů, ve zně ní
pozdě jš ích předpisů (dále jen „ zákon o rozpočtový ch pravidlech územních rozpočtů“ ).

6. Dotace je ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změ ně
ně který ch zákonů (zákon o finanční kontrole) veřejnou finanční podporou a vztahují se na ni vš echna
ustanovení tohoto zákona.

7. Dotace je slučitelná s podporou poskytnutou z rozpočtu jiný ch územních samosprávný ch celků,
státního rozpočtu nebo strukturálních fondů Evropský ch společenství, pokud to pravidla pro poskytnutí

tě chto podpor nevylučují.

Č lánek II.

Vý š e dotace

1. Příjemci dotace je poskytována dotace ve vý š i 70 000,- Kč (slovy: sedmdesát tisíc korun český ch) na
realizaci projektu uvedeného v čI. I.

Č lánek III.

Způsob úhrady dotace

1. Dotace bude poukázána jednorázově , bankovním převodem na účet příjemce, uvedený v záhlaví

smlouvy, nejpozdě ji do třiceti dnů ode dne podpisu této smlouvy obě ma smluvními stranami.

Č lánek IV.

Podmínky použ ití dotace, práva a povinnosti příjemce

1. Příjemce je oprávně n čerpat dotaci k realizaci projektu nejpozdě ji do 31. 12. 2017. Prostředky dotace
nelze převádě t do roku následujícího. Č erpáním dotace se rozumí úhrada uznatelný ch nákladů vzniklý ch

při realizaci projektu uhrazením finančních prostředků v hotovosti nebo bankovním převodem ve

prospě ch dodavatele zbož í (dodávek), služ eb, energií. Uznatelné náklady ve skutečné vý š i musí bý t
vyúčtovány, uhrazeny a promítnuty v účetnictví příjemce nejpozdě ji do dne určeného v tomto odstavci.

2. Příjemce je oprávně n provádě t podstatné změ ny projektu jen s předchozím písemný m souhlasem

poskytovatele. Za podstatné změ ny projektu se považ uje např. podstatnázmě na rozpočtu, podstatná
změ na v obsahu, charakteru projektu aj.

3. Příjemce je povinen použ ít dotaci maximálně hospodárný m způsobem a vý hradně k účelu
uvedenému v či. I. této smlouvy.

4. Dotace je poskytována na uznatelnénáklady projektu.

5. Vš echny náklady musí bý t kalkulovány včetně daně z přidanéhodnoty.

6. Je-li příjemce zadavatelem veřejnézakázky nebo splní-li příjemce definici zadavatele veřejnézakázky

podle 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejný ch zakázkách, ve zně ní pozdě jš ích předpisů, je dále povinen

postupovat při vý bě ru dodavatele podle tohoto zákona.

[2]



7. Příjemce zajistí ve svém účetnictví nebo daň ové evidenci, v souladu s obecně platný mi předpisy,

zejm. zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve zně ní pozdě jš ích předpisů, řádnéa oddě lenésledování

čerpání dotace. Příjemce odpovídáza řádnévedení a viditelnéoznačení originálních účetních dokladů

prokazujících použ ití dotace uvedením na vý dajový ch dokladech „ hrazeno z dotace MČ Praha-Troja“ .

Příjemce zajistí, aby příjem dotace byl v peně ž ním deníku označen „ dotace MČ Praha-Troja“ .

8. Příjemce je povinen zajistit, aby osoby povinnéspolupůsobit při kontrole (zejména dodavatelézbož í a

služ eb pro příjemce) umož nily kontrolnímu orgánu prově řit jejich účetnictví a účetní doklady v rozsahu

nezbytném ke splně ní účelu kontroly.

9. Příjemce je povinen předlož it poskytovateli po ukončení projektu nejpozdě ji do 15. 1. 2018 finanční

vyúčtování čerpání dotace. Nejpozdě ji k tomuto termínu je příjemce rovně ž povinen vrátit převodem

na účet poskytovatele případnou nepouž itou část dotace. Příjemce dolož í vyúčtování čerpání dotace

soupisem vš ech prvotních účetních a dalš ích dokladů prokazujících její čerpání na formuláři „ Vyúčtování

dotace“ , který je přílohou této smlouvy. Součástí vyúčtování je prokázání spolufinancování ze strany

příjemce dotace. Příjemce dolož í vyúčtování soupisem a kopiemi vš ech prvotních a dalš ích dokladů,

kterése vztahují k realizaci projektu, vč. kopií vý pisů z účtu.

10. Příjemce je povinen průbě ž ně a bez zbytečného odkladu informovat poskytovatele o vš ech

změ nách, které by mohly při vymáhání zadrž ený ch nebo neoprávně ně použ itý ch prostředků dotace

zhorš it jeho pozici vě řitele nebo dobytnost jeho pohledávky. Zejména je příjemce povinen oznámit

poskytovateli do 20 dnů ode dne, kdy doš lo k události, skutečnosti, které mají nebo mohou mít za

následek zánik, transformaci, sloučení, změ nu statutárního zástupce apod., či změ nu vlastnického

vztahu k vě ci, na niž se dotace poskytuje.

11. Příjemce souhlasí se zveřejně ním svého jména / názvu (obchodní firmy), data narození / IČ , adresy

trvalého pobytu (sídla), názvu projektu a vý š e poskytnutédotace.

12. Příjemce se zavazuje, ž e při jakékoli prezentaci projektu bude uvádě t mě stskou část jako

poskytovatele části finančních prostředků. Při použ ití loga nebo znaku mě stskéčásti je povinen dodrž et

zásady pro jejich použ ití. Příjemce grantu obdrž í logo na vyž ádání, a to elektronickou poš tou na adrese:

markova @mctroja.cz.

13. Příjemce se zavazuje zasílat poskytovateli v dostatečném předstihu pozvánky na veřejná

vystoupení, v případě podpory celoroční činnosti přehledný program kulturních a sportovních aktívit

na následující mě síc, nejpozdě ji do stanovenéuzávě rky časopisu TROJA předchozího mě síce, a umož nit

na ně zástupcům poskytovatele grantu volný vstup. Předlož it poskytovateli grantu 5 kusů tiš tě ný ch

propagačních materiálů, které byly k projektu vydány, a dále 10 kusů vybraný ch fotografií s popisky na

CD, případně RW pro účely dokumentace projektů podpořený ch MČ Praha-Troja.

14. Příjemce se zavazuje, ž e jak při realizaci projektu, tak po jeho ukončení, bude dbát dobrého jména

poskytovatele a projekt realizovat v souladu s právními předpisy.

15. Příjemce je povinen po dobu pě ti let od skončení projektu archivovat podkladovémateriály:

-ž ádost včetně povinný ch příloh

-tuto smlouvu

-originály dokladů, prokazujících čerpání dotace

-dokumentaci o zadání veřejnézakázky, je-li zadávána

-závě rečnéfinanční vyúčtování projektu.

[3]



Č lánek V.

Kontrola

1. Přísluš né orgány poskytovatele jsou oprávně ny v souladu se zvláš tním právním předpisem kdykoli
kontrolovat dodrž ení podmínek, za který ch byla dotace poskytnuta.

2. Příjemce je povinen poskytnout součinnost pří vý konu kontrolní činnosti dle odst. 1 tohoto článku,
zejména předlož it kontrolním orgánům poskytovatele kdykoliv k nahlédnutí originály vš ech účetních
dokladů prokazujících využ ití prostředků dotace v souladu s účelem projektu.

3. Příjemce je povinen umož nit poskytovateli provést kontrolu jak v průbě hu, tak i po ukončení realizace
projektu nebo jejich jednotlivý ch etap, a to ješ tě po dobu pě ti let od ukončení financování projektu ze
strany poskytovatele.

4. Za dodrž ení účelu, na který byla dotace poskytnuta, a za pravdivost i správnost závě rečného
finančního vyúčtování odpovídáosoba oprávně nájednat jménem příjemce, kterátuto skutečnost na
vyúčtování písemně potvrdí.

Č lánek Vl.

Důsledky poruš ení povinností příjemce

1. V případě , ž e příjemce po ukončení projektu nejpozdě ji do 15. 1. 2018 nevrátí převodem na účet
poskytovatele nevyčerpané prostředky dotace, považ ují se tyto prostředky za zadrž ené ve smyslu
zákona o rozpočtový ch pravidlech územních rozpočtů. Příjemce je v takovém případě povinen
poskytovateli vrátit tyto zadrž enéprostředky.

2. V případě , ž e příjemce po ukončení projektu nejpozdě ji do 15. 1. 2018 nepředlož í finanční vyúčtování
dotace, považ ují se poskytnuté prostředky dotace za zadrž ené ve smyslu zákona o rozpočtový ch
pravidlech územních rozpočtů. Příjemce je v takovém případě povinen poskytovateli vrátit tyto
zadrž enéprostředky.

3. V případě neoprávně ného použ ití dotace nebo její části je příjemce povinen poskytnutou dotaci,
případně její část, k níž se neoprávně né použ ití vztahuje, vrátit na účet poskytovatele. Prostředky se
považ ují za neoprávně ně použ itépočínaje dnem, kdy byly použ ity v rozporu s touto smlouvou.

Za neoprávně népouž ití dotace se považ uje zejména:
a) provedení změ ny v projektu, k níž je třeba předchozí písemný souhlas poskytovatele, bez takového

souhlasu,

b) použ ití poskytnutédotace (případně její části) v rozporu s účelem, který je stanoven touto smlouvou,
c) nedodrž ení termínů pro použ ití dotace stanovený ch touto smlouvou,
d) realizace projektu v rozporu s právními předpisy, např. příjemce, je-li zadavatelem veřejné zakázky

podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejný ch zakázkách, ve zně ní pozdě jš ích předpisů, nerealizuje
veřejnézakázky v souladu s tímto zákonem,

e) vedení účetnictví způsobem, který je v rozporu s či. IV. odst. 9 této smlouvy a nelze z ně j zjistit, zda
byla dotace použ ita v souladu s touto smlouvou,

f) nedodrž ení podmínek závazného stanoviska (platí u dotací poskytnutý ch na objekty, kde je povinnou
přílohou závaznéstanovisko).

4. Smluvní strany se dohodly pro případ, ž e poskytovatel vypoví smlouvu podle Č l. Vil. odst. 2 této
smlouvy, ž e příjemce poskytnutou dotaci vrátí poskytovateli do 30 dnů po uplynutí vý pově dní doby.

[4]



Nevrátí-Ii příjemce dotaci v tomto termínu, považ ují se veš keréfinanční prostředky poskytnutédo doby

odstoupení za zadrž enéve smyslu zákona o rozpočtový ch pravidlech územních rozpočtů, kdy příjemce

je povinen vrátit poskytnutéfinanční prostředky.

5. Pokud příjemce poruš í jakoukoli jinou povinnost vyplý vající pro ně j z této smlouvy (nebo pravidel

přísluš ného dotačního programu) a toto poruš ení není závaž ný m poruš ením rozpočtové kázně podle

odst. J. až 3 tohoto článku, můž e poskytovatel ulož it odvod ve vý š i 5% - 20% z poskytnutý ch prostředků,

v souvislosti sjejíchž použ itím doš lo k méně závaž nému poruš ení rozpočtové kázně . Tím není dotčeno

právo poskytovatele na náhradu š kody. Příjemce je povinen uhradit poskytovateli tento odvod na

základě písemné vý zvy a ve lhůtě stanovené touto vý zvou. Ve vý zvě poskytovatel rovně ž označí

povinnost, kterábyla poruš ena.

6. Veš keré platby jako důsledky poruš ení závazků provede příjemce formou bezhotovostního převodu

na účet poskytovatele, v termínu a na číslo účtu, kteréposkytovatel příjemci sdě lí.

Č lánek VII.

Zruš ení smlouvy, vý pově d‘ smlouvy

1. Závazkový vztah založ ený touto smlouvou lze ukončit na základě písemnévý pově di. Vý pově dní lhůta

činí 30 kalendářních dní. Zruš it smlouvu lze na základě obě ma stranami akceptovaného písemného

návrhu z důvodů uvedený ch v 167 správního řádu.

2. Dojde-li ze strany příjemce k závaž nému poruš ení smlouvy nebo pravidel přísluš ného dotačního

programu a poskytovatel takovou skutečnost zjistí, je poskytovatel oprávně n vypově dě t smlouvu

písemný m oznámením doručený m příjemci. Závaž ný m poruš ením se rozumí:

a) realizace projektu v rozporu s právními předpisy, např. příjemce, je-li zadavatelem veřejné zakázky

podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejný ch zakázkách, ve zně ní pozdě jš ích předpisů, nerealizuje

veřejnézakázky v souladu s tímto zákonem.

b) provedení změ ny v projektu, k níž je třeba předchozí písemný souhlas poskytovatele, bez takového

souhlasu.

c) nedodrž ení termínů pro použ ití dotace stanovený ch touto smlouvou.

d) použ ití poskytnutédotace (případně její části) v rozporu s účelem, který je stanoven touto smlouvou.

e) nedodrž ení podmínek závazného stanoviska fplatíu dotací poskytnutý ch na objekty, kde je povinnou

přílohou závaznéstanovisko).

3. Pro případ, kdy příjemce nebude schopen zajistit realizaci projektu nebo z vlastního rozhodnutí

nebude projekt realizovat, je kterákoli ze smluvních stran oprávně na písemnou formou smlouvu

vypově dě t. V takovém případě se příjemce zavazuje již přijatou dotaci vrátit poskytovateli do 10 dnů po

uplynutí vý pově dní doby.

4. Vý pově ď smlouvy máza následek, ž e poskytovatel nepoukáž e příjemci dotaci a příjemce se jí nemůž e

platně domáhat. Pokud poskytovatel vypoví smlouvu poté, co dotaci poukázal, postupuje příjemce

podle či. Vl odst. 3 této smlouvy.

Č lánek VIII.

Závě rečnáustanovení

1. Není-li v této smlouvě uvedeno jinak, je k úkonům podle této smlouvy jménem poskytovatele

oprávně n pově řený zamě stnanec úřadu mě stské části Ing. Irena Marková. Toto ustanovení se

nevztahuje na podpis dodatků k této smlouvě a na odstoupení od této smlouvy.

[5]



2. Tato smlouva nabý váplatnosti a účinnosti dnem podpisu obě ma smluvními stranami.

3. Jakékoli změ ny této smlouvy lze provádě t pouze formou písemný ch postupně číslovaný ch dodatků na
základě dohody obou smluvních stran.

4. Vztahy touto smlouvou neupravenése řídí přísluš ný mi ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník.

5. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno je určeno pro poskytovatele a druhé
pro příjemce.

6. Smluvní strany prohlaš ují, ž e ž ádost a přísluš ný dotační program mají k dispozici a ž e je příjemci jejich
obsah znám. Příjemce se zavazuje, ž e tato pravidla dotačního programu bude při realizaci projektu
dodrž ovat.

7. Smluvní strany prohlaš ují, ž e tato smlouva byla sepsána na základě pravdivý ch údajů, podle jejich
svobodnéa váž névůle, a na důkaz toho připojují svévlastnoruční podpisy.

8. Příjemce svý m podpisem stvrzuje správnost údajů uvedený ch v záhlaví této smlouvy, předevš ím pak
název, sídlo, lČ , DIČ a číslo účtu.

V Praze dne 27. 4. 2017

zástupce ž adatele

Dolož ka podle 43 zákona č.131/2000 Sb. v platném zně ní:

Poskytnutí grantu z rozpočtu Mě stskéčásti Praha — Troja na rok 2017 příjemci grantu a ve vý š i uvedené
v této smlouvě a veřejnoprávní smlouvu schválilo Zastupitelstvo mě stské části Praha-Troja dne 2. 3.
2017, usnesení č. 94 sedmi hlasy členů zastupitelstva mě stskéčásti.

t
Ing. arch. Tomáš Drdácký

člen zastupitelstva mě stskéčásti

.‚

Ing. Tomáš Bryknar

starosta mě stskéčásti

Dne 27. 4. 2017

Ing. Tomáš Bryknar
člen zastupitelstva mě stskéčásti

[6J



ZÁ VĚ REČ NÉ VYÚ Č TOVÁ NÍ DOTACE POSKYTNUTÉ Z ROZPOČ TU MČ PRAHA-TROJA

I. ZÁ KLADNÍ Ú DAJE

Název programu - oblast: Podpora projektů zamě řený ch na oblast;

Název projektu:

Č íslo smlouvy o poskytnutí Vý š e poskytnuté
dotace: dotace celkem (Kč):

Termín vyúčtování dle Vyúč. dolož eno
smlouvy: dne:1

ž adatel:

Sídlo ž adatele:

IČ O: Mobil:

E-mail: Webovéstránky:

Kontaktní osoba pro

vyúčtování (včetně telef. nebo
e-mailového spojení):

‚ Podpis statutárníhoJméno statutarního zástupce:
zástupce:

Zpracováno dne:

Vysvě tlivky:

1) Nevyplň ujte - vypní poskytovatel

II. VLASTNÍ ZHODNOCENÍ PROJEKTU



Závě rečnévyúčtování dotace poskytnutéz rozpočtu MČ PRAHA-TROJA

Druh nákladů Celkovéskutečnéuznatelnénáklady (Kč) Vyjádření poskytovatele

Ú daje uvý dě jte v Kč

Náklady projektu Skutečnéuznatelnénáklady Vý š e poskytnutédotace
Uznanávý š e dotace

1. Druh Spotřebovanénákupy O O O

11. Polož ka

1.2. Polož ka

1.3. Polož ka

2. Druh Energie O O — O

2.1. Polož ka Elektrickáenergie

2.2. Polož ka Plyn

2.3. Polož ka Vodnéa stočné

2.4. Polož ka Teplo

2.5. Polož ka Jiné

3. Druh Služ by o
3.1. Polož ka

3.2. Polož ka

3.3. Polož ka

4. Druh Opravya udrž ování (majetku) O O O

4.1. Polož ka

4.2. Polož ka

4.3. Polož ka

5 Druh Osobni náklady O O O

5.1. Polož ka Mzdy

5.2. Polož ka Zákonnéodvody z mezd

5.3. Polož ka Dohody mimo pracovní pomě r

6 Druh ‘Daně a poplatky O O O

6.1. Polož ka DPH

6.2. Polož ka

6.3. Polož ka

7. Druh DHM,DDHM O O O

7.1. Polož ka DDHM

7.2. Polož ka DONM

9. CELKOVÉ UZNATELNÉ NÁ KLADY PROJEKTU (KČ ) O O .: - O

Druh nákladů Skutečnécelkovéneuznatelnénáklady

Ú daje uvádě jte v Kč

Náklady projektu Skutečnéneuznatelnénáklady (KČ )

1O.Druh

10.1. Polož ka

10.2. Polož ka

10.3. Polož ka

10.4. Polož ka

11. CELKOVÉ NEUZNATELNĚ NÁ KLADY PROJEKTU (KČ ) O

I
součet řádků 9+11 řádek 9 Ú daje uvádě jte v Kč

U. CELKOVÉ NÁ KLADY PROJEKTU (Kč) oj oj O



13. Druh Vlastní vý nosy k projektu

__________

13.1. Polož ka Trž by, vstupnéapod.

14. Druh lClzí zdroje k projektu

Dotace z rozpočtu mě stskéčásti Praha

Troja

________________

Iostatní dotace

Prohláš ení:
Prohlaš uji, ž e uvedenéúdaje jsou úplnéa pravdivéa nebyly zamlčeny skutečnosti dúlež íték posouzení vyúčtování projektu I
činnosti.

Místo a datum Podpis statutárního zástupce (příjemce)

Razítko

Podpis osoby odpově dnéza hospodaření organizace

(pokladník, hospodář, účetní, člen kontolního orgánu)

14.1. Polož ka

14.2. Polož ka

15. CELKOVÉ VÝ NOSY PROJEKTU (Kč) O

Poznámka: Vý účtováníje nutnépodepsat dvě ma osobami


		2017-05-25T13:08:11+0200




